
№ 8 по ул. Лесной

г.Петрозаводск   22 октября 2021 года 

3518,8 голосов

2714,50 голосов

77,1%

2714,50 голоса 77,1% от 3518,80 голосов

0,00 голоса 0,0% от 3518,80 голосов

0,00 голоса 0,0% от 3518,80 голосов

2667,60 голоса 75,8% от 3518,80 голосов

0,00 голоса 0,0% от 3518,80 голосов

46,90 голоса 1,3% от 3518,80 голосов

2667,60 голоса 75,8% от 3518,80 голосов

0,00 голоса 0,0% от 3518,80 голосов

46,90 голоса 1,3% от 3518,80 голосов

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании составляет: 

В соответствии со ст.45 ЖК РФ кворум имеется.

«против» -

Решение: 

По вопросу 5 решения общего собрания собственников, оформленного протоколом общего собрания 

(очно - заочного) собственников помещений в многоквартирном доме №8 по ул. Лесной в г. Петрозаводске 

от 12.07.2021 принять новое решение: «Выбрать подрядную организацию для проведения капитального 

ремонта отмостки  – Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Универсал-ЖХ» (ИНН 

1001162430)».

«за» - 

Решение: 

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме решило:

По вопросу №1  очно-заочного голосования:

Избрать председателем собрания  и секретарём  общего собрания собственников помещений и наделить 

полномочиями по подсчёту голосов по итогам проведения общего собрания и подписанию протокола 

общего собрания собственников.

(Подпись)

__________________

(Подпись)

__________________

«воздержался» -

В проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме 

«за» - 

Инициатор собрания – 

Форма проведения собрания – очная-заочная. 

Дата проведения очной части собрания – 13 октября 2021 года в 19:00 часов.

Место проведения очной части собрания  – г. Петрозаводск, ул. Лесная, д.8 у 1 подъезда

Срок сдачи решений инициатору собрания – до 20 октября 2021 года.

По вопросу №2 очно-заочного голосования:

По вопросу 5 решения общего собрания собственников, оформленного протоколом общего собрания 

(очно - заочного) собственников помещений в многоквартирном доме №8 по ул. Лесной в г. Петрозаводске 

от 12.07.2021 принять новое решение: «Выбрать подрядную организацию для проведения капитального 

ремонта отмостки  – Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Универсал-ЖХ» (ИНН 

1001162430)».

«воздержался» -

участвовали собственники помещений общая площадь которых составляет: 
От общей площади помещений многоквартирного дома, сумма голосов собственников

Избрать председателем собрания  и секретарём  общего собрания собственников помещений и наделить 

полномочиями по подсчёту голосов по итогам проведения общего собрания и подписанию протокола 

общего собрания собственников.

По вопросу №3 очно-заочного голосования:

 По вопросу 10 решения общего собрания собственников, оформленного протоколом общего собрания 

(очно - заочного) собственников помещений в многоквартирном доме №8 по ул. Лесной в г. Петрозаводске 

от 12.07.2021 принять новое решение: «Выбрать подрядную организацию для проведения капитального 

ремонта магистрали канализационной сети  – Общество с ограниченной ответственностью «АРС» (ИНН 

1001166650)». 

«за» - 

«против» -

«воздержался» -

ПРОТОКОЛ

общего собрания (очно - заочного) собственников помещений в многоквартирном доме 

собственникам помещений составляет: 

Общая площадь помещений в многоквартирном доме, принадлежащая

«против» -

Решение: 

 По вопросу 10 решения общего собрания собственников, оформленного протоколом общего собрания 

(очно - заочного) собственников помещений в многоквартирном доме №8 по ул. Лесной в г. Петрозаводске 

от 12.07.2021 принять новое решение: «Выбрать подрядную организацию для проведения капитального 

ремонта магистрали канализационной сети  – Общество с ограниченной ответственностью «АРС» (ИНН 

1001166650)». 

Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам 2-3, поставленным на 

голосование, принимаются 2/3голосов от общего числа голосов, принимающих участие в данном собрании (п.1 ст.46 

ЖК РФ).


